RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUFO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES TiPo pocum | NUMDOCUM | pecimen conTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD] AROS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
N AUXIIAR AUXIIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
aap 0 MARTICORENA LUIS MANUEL DNI 40991496 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL __ |asisTenciAL | NOAPTO| 0 | o0 | o |DELOSALCANCES DELD.L 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ABANTO_ SALVATIERRA BERTHA CATHERINE DNI 10557722 |Decreto Legislativo 1057 _[ASISTENCIAL ___|AsisTENCIAL | NOAPTO | o | o | o |bELosALCANCES DEL DL 1153
" TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNTO CURSO DE BUENAS PRACTICAS
ACURAZ: ROJAS MELISA GALYS DNI 47845171 _|Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL | NOAPTO| 8 | 0 | 22 [DEALMACENAMIENTO Y DISPENSACION
TECNICO/A EN | TECNICO NO ADIUNTO CURSGS AFINES A LAS
ALBURQUEQUE RAMOS WENDY BROOKE DNI 43789457 _|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAT _ |ASISTENCIAL | NOAPTO | 1 | 10 | 23 |FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ALCALDE LEON LUIS ARMANDO DNJ 72484528 |Decreto Legislativo 1057 _|ASISTENCIAL __ [asisTENCIAL | NOAPTO| 0 | o | o |0ELOSALCANCES DELD.L 1153
: PILOTO DE TECNICO
ALCANIZRA PADILLA ROBERTO CARLOS DNI 16013641 _|Decreto Legislativo 1057 |AMBULANCIA __|asisTenciaL [ NoaPTO| 0 | o | o |norecisTrRO bocumenTacioN
TECNICO/A TECNICO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ALDORADIN BENDEZU LISBETH MAGALY DNI 41808389 |Decreto Legislativo 1057 _|ASISTENCIAL __ |asisTENciAL | NOAPTO| 0 | o0 | o |DELOSALCANCES DELD.L 1153
TECNICO/A TECNICO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ALLAUCCA PAUCAR JUAN JOSE DNI 6572373 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ___|asISTENCIAL | NOAPTO | 13 | & | 30 |DELOSALCANCES DELD.L 1153
NO ADJUNTS CURSO DE BUENAS PRACTICAS
DE ALMACENAMIENTO Y DISPENSACION - NO
TECNICO/AEN  [TECNICO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL DE 3
ALLCCA RIOS CINTHIA ROXANA DNI 43986379 | Decreto Legislativo 1057 | FARMACIA | ASISTENCIAL | NOAPTO | 1 | 2 | 16 |ANOY ESPECIFICA DE 2 AROS
NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
AUXILIAR AUXILIAR DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153 - NO
ALVAREZ MALPARTIDA JACQUELINE DNI 45901086 _|Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ___|ASISTENCIAL | NOAPTO| 0 | 0 | 0 |ADIUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO
TECNICO/AEN _ |TECNICO NO ADJUNT® CURSOS AFINES A LAS
AMAYA ANCCO CINTHIA INOCENTA DN 45224327 _|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAT __ [asisTEnciAL | NoAPTO| 2 | 7 | 3 |Funciones oeL carco
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
AMPUERO JIMENEZ LIS ARTURO DNI 72970415 _|Decreto Legislativo 1057 _|ASISTENCIAL __ |asIsTENCIAL | NOAPTO | 0 | o | o |DELOSALCANCES DELD.L 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ANAYA LOZANO ROBERT ESTEBAN DNI 10801905 _|Decreto Legislativo 1057 _[ASISTENCIAL ___[asisTENcIAL [ NoaPTO| 0 | o | o |pELOSALCANCES DELD.L 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ANTICONA MATOS FREDY RAMON DNI 18213905 _|Decreto Legislativo 1057 _|ASISTENCIAL ___ [ASISTENCIAL | NOAPTO | 0 | o | o |DELOSALCANCESDELD.L 1153
NO ADJUNTO CONSTANCIA DE TRABAIO - NO
TECNICO/AEN  [TECNICO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES
APOLAYA PACHAS SONIA DEL PILAR DNI 21873799 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI __ [asisTEnciAL | NOAPTO| o | o | o |peLcarco
TECNICO/AEN _ [TECNICO NO ADJUNTG CURSOS AFINES A LAS
ARANDA NUNEZ MIRIAM MARLENY DNI 27851513 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 8 10 15 |FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO
ARCOS VILLAVICENCIO MIGUEL ANGEL DNI 10706123 _ |Decreto Legislativo 1057 _|asiSTENCIAL __|asisTeNciAL | NoAPTO | o | o | o |oELosALcances DEL DL 1153
TECNICO/AEN  [TECNICO NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA GENERAL DE 1
ARENAS ARANGO NATY DNI 70171346 _|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAL _ |ASISTENCIAL | NOAPTO | 0 | 9 | 1 [ANOYESPECIFICA DE 1 ARO
. TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
AROSQUIPA RAMIREZ JOSE LUIS DNI 47679993 | Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL | NOAPTO | 3 | 4 | 11 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
AROSTEGUI CARDENAS YANETH ALEJANDRINA DNI 77087391 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 2 16 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
ASTO GUILLERMO REYNA MARLENY DNI 9881147 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 2 9 0 FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/AEN  [TECNICO NO ADJUNT® CURSOS AFINES A LAS
ASTO TORRES ERLINDA DNI 40848710 _|Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI __ |asisTENcIAL | NOAPTO| 8 | 4 | 7 |runciones oeL carco
o
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES TIPo pocum | NUMDOCUM | oc imEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD( ANOS| MES | DIAS |OBSERVAGIONES
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
AYALA & GUTIERREZ LEONELA VANESSA DNI 45413255 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO | 7 6 8 |FUNCIONES DEL CARGO
E NO ADJUNTA ANEXO N° 01, NI CURSOS
3, R AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO DE
TECNICO/AEN  |TECNICO ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
BAEZ — SULCA ZENAIDA DNI Decreto Legislativo 276 |LABORATORIO| | ASISTENCIAL NOAPTO | o 0 0 |minsa.
= NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
BALLON! CARRERA LUIS ENRIQUE DNI 43661389 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | o© 0 0 |Mcc DEL MiNsA.
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAIO, NI
1 CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
N TECNICO/AEN  |TECNICO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL MCC
BARDALLS SAUCEDO MARIA LIDIA DNI 43580770 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DEL MINSA.
~ NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
! TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
BAUTISTA ALARCON EMILIC NILDA DNI 40357500 | Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| | ASISTENCIAL NOAPTO | o0 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
BAUTISTA CERNA MIGUEL ANGEL DN 45206739 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | o© 0 0 |Mmcc pEL minsa.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
BAUTISTA SANTILLAN JORGE LUIS DNI 44914711 |Decreto Legislativo 1057 |LABORATORIO | |ASISTENCIAL NOAPTO | o 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
TECNICO/A TECNICO CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
BELLO SUAREZ ISELA CRISTEL DNI 44384748 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |mcc DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
BERNAOLA GUTIERREZ ROSMERY YANET DN 47401634 | Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| | ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
] AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
BERROCAL MARCENARO BRUNO ALEXANDER DNI 40393585 | Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |Mcc DEL MINsA.
=i NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
" AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
BIANCH- YANGALI CARLOS ABNER DN 40742062 | Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | O 0 0 [Mcc DEL MiNsA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
APESTEGUIA PETER FERNANDO DNI 47296888 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | o0 0 0 |Mcc DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
VILLAFUERTE ALEXANDER DNI 41025776 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |mcc DEL MiNsA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
ELESCANO LUIS STALIN DNI 73586983 | Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | O 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
¥ TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
BRAVO GIRON LEIDY DIANA DNI 43828581 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
{ NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
BRICENO LAZARO ALEJANDRO ANGELO DNI 32985245 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 2] 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES miro pocym | NUMDOCUM | pecimen conTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD( ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES j
. NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO Y
CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN EL MCC
BUENDIA SOSA SIXTO DNI 74202574 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA.
NO CUMPLE CON FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NO ADJUNTA CERTIFICADO DE
AUXILIAR AUXILIAR ESTUDIOS SECUNDARIOS, NI CURSOS AFINES
BUITRON SANDOVAL ANA CLAUDIA DNI 73884351 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 AL CARGO DE ACUERDO AL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO DE ACUERDO A LO
CABALLERO CASTILLO CARLOS ANTONIO DNI 8169475 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUKXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON ELD.LEG. 1153 Y EL
CABREJOS ANSELMO HUMBERTO EDMUNDO DNI 25562550 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
CACERES ARCOS GRISELDA DNI 40553699 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
TECNICO/A TECNICO CONCORDANCIA CON ELD.LEG. 1153 Y EL
CACERES CABANA FEDERICO DNI 40095029 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
CACERES GUZMAN MANUEL DNI 10037338 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
CACERES 0SCCO DALMIRO GREGORIO DNI 42864922 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
CADILLO DIAZ EDITH YOVANNA DNI 40343177 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |MCC DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
CAHUANTICO VALLEJOS LEONOR DN! 10079482 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
CAICEDO LUDENA BALTAZAR ROSARIO DNI 9411363 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
TECNICO/A EN TECNICO
CAICEDO YUEN RODOLFO DNI 9585357 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
CALVO RAMIRES CARLOS ARMANDO DNI 25483603 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 senalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A EN TECNICO
CAMONES YACTAYO JOSE LUIS DNI 127646 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no adjunta el Anexo 1
AUXILIAR AUXILIAR
CAMPOS LUNG JAVIER OSWALDO DNI 44211054 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no adjunta constancia de trabajo
TECNICO/A EN TECNICO
CAMPOS MAGNO MARLENY DNI 40625979 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CANCHANYA CHIPANA MAYELA MARIBEL DNI 42371069 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CANCHARI ALMONACID ISIDORA DNI 43059949 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO : :
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES Tipo pocym | NUMDOCUM | pegimen conTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD] AROS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no adjunta constancia de trabajo y
CANO SARMIENTO WILFREDO GABRIEL DNI 43718204 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 no estar comprendido en el D.S 012-2011-SA
TECNICO/A TECNICO NO APTO por no estar comprendido en lo
CARHUANCOTA MONTESINOS ELIZABETH MILAGROS DNI 44288168 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 sefnalado D.S 012-2011 SA
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no presento el anexo 2 y no estar
CARRIZALES TULA RENZO RUBEN DNI 41220464 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 comprendido en el D.S 012-2011-SA
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segln el manual y no adjunta
CARTAGENA CAJAMARCA LURINA AMAVELIA DNI 41389638 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 cursos afines
NO APTO no adjunto DNI, TITULO,
CONSTANCIA DE TRABAIO, ANEXO 2, NO
TECNICO/A EN TECNICO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES
CASAS VALENZUELA BEATRIZ ESTRELLA DNI 47494512  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [DELCARGO
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segun el manual y no adjunta
CASTANEDA FEUOO ASTRID CAROLINA DNI 48051237 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |cursos afines
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia seglin el manual y no adjunta
CASTANEDA IZQUIERDO ENMA ERLITA DNI 48046247 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CASTILLO GOMEZ MARIA TERESA DNI 42493474 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CASTRO CHICANA PEDRO CARLOS DNI 41183955 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CCALLO HANCO JUVER DNI 47541848 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CCASA CATALAN ADELMA DNI 44845948 Decreto Legislativo 1057 [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO el cargo no se encuentra establecido
CCOICCA CACERES GENEZ DNI 45221930 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 en el clasificador cargos
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia seglin el manual y no adjunta
CENCARA RAMIREZ SARAI ANA DNI 45665381 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
CERVANTES CONDEZO MIRIAM DNI 41431466 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR
CHAINA CHAMBI IVAN DNI 44426438 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no adjunto certificado de estudios y
CHAINA CHAMBI JAIME OMAR DNI 44728249 Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |no estar comprendido en el D.S 012-2011-SA
TECNICO/A EN TECNICO NO APTO no adjunto requisitos adicionales
CHAVEZ CHAVEZ JACKELINE DNI 70539932 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 7 4 11 |segln manual de clasificador
TECNICO/A EN TECNICO
CHAVEZ OBANDO CHARITO LUCRECIA DNI 30431712 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segtn el manual - NO ADJUNTO
CHEPE CUEVA FREDDY JESUS MANUEL DNI 46020161 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 8 28 |CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no adjunto el anexo 1y constancias
CHILCON SANCHEZ NELSON DNI 70793047  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |de trabajo
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO ,
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES TiPo pocum | NUMDOCUM | peciMEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD] ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
AUXILIAR AUXILIAR
CHIPAYO CAJUSOL RENZO RAUL DNI 42030775 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [NOAPTO no adjunta anexo 1
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segun el manual - NO ADJUNTO
CHIRINOS LOPEZ KARINA NATALIA DNI 48031577 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 3 4 CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR ELNUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
CHOTA TARAZONA MAYER LUZ DNI 6811139 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N° 012-2011-SA
EL CARGO DE AUXILIAR EN VIGILACIA NO SE
ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO DE LAS
AUXILIAR AUXILIAR FUNCIONES DE UN AUXILIAR ASISTENCIAL
CHUNGA SANDOVAL JUAN MARTIN DNI 25766652 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 (MCC MINSA)
EL CARGO DE AUXILIAR EN VIGILACIA NO SE
ENCUENTRA COMPRENDIDO DENTRO DE LAS
AUXILIAR AUXILIAR FUNCIONES DE UN AUXILIAR ASISTENCIAL
CHUQUIRAY ViLCA YNES ROCIO DNI 41670056 | Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NoAPTO | © 0 0 |(mce minsa)
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN  |TECNICO 2022/MINSAJNO ACREDITA CURSOS AFINES A
CIRILO ROMERO ELIZABETH YETT DNI 44916295 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN  |TECNICO 2022/MINSAJNO ACREDITA CURSOS AFINES A
COBERAS PAICO JANNET MARIBEL DNI 48270610  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO| © 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CONDORI BUENDIA SILVIA MARITZA ONI 10095189 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN  |TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CONTRERAS BANCES ROSA NATALIA DNI 72551518 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CORDOVA BAUTISTA JANNET ONI 46682924 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN  |TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CORTEZ PAUCAR CECY KATTY DNI 72243701 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NoaPTO | © 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
COTAQUISPE CORREA HEYDDI DNI 43499995 Decreto Legislative 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN  |TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CRUZ QUISPE HECTOR DNI 43377528 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO| 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPERAR
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DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CRUZ RUIZ NORMA BEATRIZ DNI 80326811 Decreto Legislativo 1057  [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
NO ACREDITA FUNCIONES COMO AUXILIAR
AUXILIAR AUXILIAR ASISTENCIAL DE ACUERDO AL MCC DEL
CUAREZ CUAREZ JUAN CARLOS DNI 10032738 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |MINSA
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CUBAS DELGADO EIDER DNI 43101167 Decreto Legislativo 1057  |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CUBAS OTAZU ABEL MATIAS DNI 17415393 Decreto Legislativo 1057  |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CUBILLAS MARTINEZ DIANA LUZ DNI 45334570 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CUEVAS ZARATE ROSSMERY YUDY DNI 70193434 Decreto Legislativo 1057  [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
CURIA GAMBOA VANESA DNI 43055001 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 7 5 12 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
NO ACREDITA DOCUMENTACION LABORAL, EL|
CARGO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
COMO AUKXILIAR ASISTENCIAL DE ACUERDO
AUXILIAR AUXILIAR AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
DAMIAN BULEIE CESAR AUGUSTO DNI 9735471 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |DEL MINSA
NO ACREDITA CERTIFICADO DE ESTUDIOS
SECUNDARIOS, EL CARGO DIGITADOR,
TECNICO ADMINISTRATIVO Y AUXILIAR NO SE
ENCUENTRA COMPRENDIDO COMO AUXILIAR
AUXILIAR AUXILIAR ASISTENCIAL SEGUN MANUAL DE
DAMIAN FARRONAN ELIONES DNI 80351585 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |CLASIFICADOR DEL MINSA.
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
DE LA CRUZ CAMARENA LOURDES BENEDICTA DNI 20663955 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
DE LA CRUZ ECHAVAUDIS NORMA DNI 42998834 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
AUXILIAR AUXILIAR 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
DE LA CRUZ GUEVARA ALFREDO NI 46518263 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
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EL CARGO DIGITADOR, TECNICO
ADMINISTRATIVO Y AUXILIAR NO SE
ENCUENTRA COMPRENDIDO COMO AUXILIAR
AUXILIAR AUXILIAR ASISTENCIAL SEGUN MANUAL DE
DE LA CRUZ QUILLAS LUIS ALBERTO DNI 42195234 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |CLASIFICADOR DEL MINSA.
EL CARGO DIGITADOR, NO SE ENCUENTRA
COMPRENDIDO COMO AUXILIAR ASISTENCIAL
TECNICO/A TECNICO SEGUN MANUAL DE CLASIFICADOR DEL
DE LA CRUZ SUCLUPE OSCAR DNI 42287546 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |MINSA.
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/A EN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
DE LA CRUZ TENORIO GLADYS MERCEDES DNI 10028958 Decreto Legislativo 1057 [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
AUXILIAR AUXILIAR NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA, NO
DE LOS RIOS NEYRA GERSON MANUEL DNI 44751918 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |SUSTENTA LLENADO DEL ANEXO 02
DE ACUERDO AL MCC (RM 230-
TECNICO/AEN TECNICO 2022/MINSA)NO ACREDITA CURSOS AFINES A
DEL CASTILLO TORRES CARMELA DNI 41694723 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 9 |LAS FUNCIONES DEL CARGO A DESEMPENAR
NO ACREDITA EXP. COMO TECNICO
ASISTENCIAL, EL CARGO AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, NO SE ENCUENTRA
COMPRENDIDO COMO TECNICO ASISTENCIAL
TECNICO/A TECNICO SEGUN MANUAL DE CLASIFICADOR DEL
DELGADO BERNAL ELIZABETH DNI 41874031 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [MINSA.
TECNICO/A EN TECNICO NO CUENTA CON REGISTRO AIRHSP AL
DELGADO CUBAS MARIA ELISA DNI 46682880 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ]01.01.2023
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
DIAZ RAMIREZ ANTONY JOHN DNI 41829286 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-5A
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
GENERAL ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
TECNICO/A EN TECNICO MINSA - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
DIONISIO GAGO YOVANA MILAGROS DNI 48734881 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 8 28 [FUNCIONES DEL CARGO
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
DOMINGUEZ CALDAS MARTHA MANUELA DNI 41486349 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 5 3 16 |MINSA
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
ECHEVARRIA DIAZ MANUEL AUGUSTO DNI 41907903 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ELESCANO ATENCIO ¢ CESAR JOEL 40957736 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 5 9 25 |MINSA
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NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
AUXILIAR AUXILIAR REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ENRIQUEZ BACA JOSE EUDES DNI 40662142 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 8 7 12 |MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ERAZO VILLANUEVA JULIANA YANET DNI 40840573 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 8 8 25 |MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
AUXILIAR AUXILIAR REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ESCOBAR GARCIA ANDRES RAYMUNDO DNI 44096007 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 7 8 28 [MINSA
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTA TITULO TECNICO - NO ADJUNTO
ESPICHAN BUENDIA ELIZABETH MARIA DNI 44003950 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| ASISTENCIAL NO APTO 1 3 4 |CURSQOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
. AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N*
ESPINOZA BRAVO NELIDA ESMILDA DNI 15388308 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTO CORRECTAMENTE SU TITULO
TECNICO/A EN TECNICO TECNICO - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A
ESPINOZA RODRIGUEZ GIGI YASMANI DNI 43212045 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 2 12 |LAS FUNCIONES DEL CARGO
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
TECNICO/A TECNICO ARTICULO 1 DELD.S. N*
ESPINOZA RUIZ STEPHEN DOMINGO DNI 44116993 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO HAY RELACION ENTRE LAS FUNCIONES
DEL CARGO QUE DESEMPENA AL 31/07/2022
AUXILIAR AUXILIAR CON EL CARGO AL CUAL POSTULA EN EL
ESPIRITU REYES LILA DNI 9419236 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |PROCESO DE NOMBRAMIENTO
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUKXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N*
ESTRELLA LOMAS LUZ ELENA DNI 1138055 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
EYZAGUIRRE ARENAS LUZ MARIA DNI 22092607 Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERIA I ASISTENCIAL NO APTO 1 0 23 |MINSA
AUXILIAR AUXILIAR CARGO ACTUAL NO SE ENCUENTRA
FAJARDO VILLENA CINTHIA LIZZETH DN 70439319 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 COMPRENDIDO EN ELD.L. 1153
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
FALLAQUE HUERTAS YESSICA MAGALY DNI 41982320 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 6 4 15 {MINSA
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NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
FANO SANTOS ISAAC DNI 44635098  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 [o012-2011-5A
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
FERREL JAUREGUI JULIA DNI 8872697  |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO [ 6 5 15 [MINSA
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
FIGUEROA BAUTISTA JOSE LUIS DNI 43216638 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
FLORES CCASA MIGUEL DNI 41769564 |Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO [ 4 4 12 |[MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
FLORES PEREZ GLORIA DNI 46301466 |Decreto Legislativo 1057  |[ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO [ 2 9 0 [MINSA
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DEL D.S. N°
GALARZA VELASQUEZ SOLEDAD DNI 21137789 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO| 0 0 0 |012-2011-SA
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
GALLUPE DE LA CRUZ JUDITH NERY DNI 41453675 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO [ 2 1 18 |FUNCIONES DEL CARGO
NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA
GENERAL DE 1 ANO Y ESPECIFICA DE 1
TECNICO/A EN TECNICO ANO - NO ADJUNTO CURSO AFINES A LAS
GARCIA CORDOVA VALERIA BEATRIZ DNI 76573440 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO | O 0 9 |FUNCIONES DEL CARGO
NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA
GENERAL DE 1 ANO Y ESPECIFICA DE 1
TECNICO/A EN TECNICO ANO - NO ADJUNTO CURSO AFINES A LAS
GARCIA GARCIA BRAELIA DNI 41995672 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NOAPTO | o0 8 28 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CONSTANCIA DE TRABAJO -
GARCIA LOPEZ PASCUAL DNI 46827483  |Decreto Legislativo 1057 |LABORATORIO |  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |NOADJUNTO CURSO DE CAPACITACION
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
GOMEZ PAICO JESSICA ANALI DNI 47108188  [Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO [ o© 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUKXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
GONZALES LUCAS JESUS JUAN DNI 8100825 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
GONZALES MORENO DENIS HAYRO DNI 45833541  [Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO| © 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
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TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
GONZALES RODAS JUAN DNI 42006523 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 2 7 19 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
GRANADOS BALDERA ALIDA BEATRIZ DNI 44513058 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 8 5 20 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
GUERRERO CUELLO YANINA DNI 42589994 Decreto Legislativo 1057 SALUD PUBLICA | |ASISTENCIAL NO APTO 2 7 3 FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
GUERRERO REYNOSO GLORIA SONIA DNI 80038523 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 o] DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
GUTIERREZ HERAS RICARDO ALEXANDER DNI 46263869 [Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CAPACITACION
GUZMAN ALEIO DE RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR DNI 10271517  |Decreto Legislativo 1057 |LABORATORIO|  |ASISTENCIAL NOAPTO | 8 2 17 |RELACIONADA CON LAS FUNCIONES
TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
GUZMAN CCORAHUA NOEMI LIDIA DNI 41200711  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO | B8 2 18 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A TECNICO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
HERNANDEZ GUZMAN SERGIO JAMES DNI 45802101  [Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 10 6 26 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
HERNANDEZ NAHUANIOPA MANUEL RICARDO DNI 9719150  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 4 7 11 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
HERRERA GAMONAL FLOR MELISA DNI 45692381  [Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 8 9 3 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HILARIO YUPANQUI HENRY ELVIS DNI 42526611  |Decreto Legislativo 1057 [LABORATORIO|  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153 YEL
HUAMAN CHIRINOS HEBERT GUSTAVO DNI 43106067  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |MCC DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HUAMAN ENRIQUEZ MARTHA ISABEL DNI 9417781  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO| © 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HUAMANI DIAZ ALIDA CRITHER DNI 46566016 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153 YEL
HUAMANI GARCIA JORGE RONALD DNI 45839119 [Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |MCC DEL MINSA.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
TECNICO/AEN  |TECNICO NI EL CURSO DE ACUERDO AL CARGO DEL
HUARIPATA ALTUNA YOHANA MARIA DNI 70905740 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HUAYANA HURTADO FREDY DNI 70094010 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA NI
TECNICO/A EN TECNICO ADJUNTA EL CURSO AFIN AL CARGO DE
HUAYHUAS ANTAY YENY VICTORIA DNI 43972113 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 ] ACUERDO AL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HUAYLLAS MATUTTI EDGAR PEDRO DNI 40100409 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
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NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
HURTADO CORDOVA JANETH INES DNI 43792527 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
IDROGO RUPAY ROSY DENESY DNI 70036448 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
INGA RAMIREZ VERONICA JANET DNI 47370424 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
IRUPAILLA TINEO BLANCA FLOR DNI 43322612 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA NI
TECNICO/A EN TECNICO ADIJUNTA EL CURSO AFIN AL CARGO DE
JIMENEZ OLLAGUE JUSTINA ELIZELA DNI 41124770 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ACUERDO AL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
TECNICO/A EN TECNICO ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA, NO
JIMENEZ PALOMINO KATHERIN MERCEDES DNI 45736590 Decreto Legislativo 1057 [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |ADJUNTA CONTRATO.
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA NI
TECNICO/A EN TECNICO ADJUNTA EL CURSO AFIN AL CARGO DE
JIMENEZ RENGIFO DEYSI MILAGROS DNI 44322221 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |ACUERDO AL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
JUAREZ CARDENAS PAOLA ESTELA DNI 72211764 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA Y EL D.S. 015-2023-SA.
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAIO Y
TECNICO/A EN TECNICO CURSOS AFINES SEGUN LO ESTABLECIDO EN
JULCAHUANCA GARCIA YSAMIL DNI 80426088 Decreto Legislativo 1057  |NUTRICION | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |ELMCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
JULCAMANYAN MARTINEZ MARISOL EDDY DNI 20081803 Decreto Legislativo 1057 |SALUD PUBLICA| |ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
JUNCO MORI GROSFEL DNI 45297748 Decreto Legislativo 1057 LABORATORIO | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
LARIOS SUAREZ MANUEL ALEJANDRO DNI 41186528 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA'Y EL D.S. 015-2023-SA.
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
LEVANO ANGELES DEYBI MICHAEL DNI 40930880 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
LICITO TORIBIO HENRY ALFREDO DNI 45983853 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
LICONA MEDRANO BLANCA YSABEL DNI 42613210 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/AEN TECNICO experiencia segun el manual y no adjunta
LLACTAHUAMANI PAREJA YANETH DNI 45951420 Decreto Legislativo 1057 {ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |cursos afines
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GRUPO 3 3
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES TIPO DOCUM NUMDoCUM REGIMEN CONTRAT CARGO OCUP. RESULTAD(Q ANOS | MES | DIAS |OBSERVACIONES
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segun el manual y no adjunta
LLATAS VITON LIDA DEYSI DNI 71753553 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no presento el anexo 2 y no estar
LLONTOP ENEQUE CARLOS JOSE DNI 9506181 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 comprendido en el D.S 012-2011-SA
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no presento el anexo 2 y no estar
LLONTOP VERA JOHN FRANCO DNI 46496106 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 comprendido en el D.S 012-2011-SA
TECNICO/A EN TECNICO
LLULLUY RAMOS SHEYLLA YISSELLA DNI 44629734 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
NO APTO no cumple con los afios de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segtin el manual - NO ADJUNTO
LOPEZ OCHOA MARIA TERESA DNI 40358434 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 10 |CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
LOZANO REQUEJO HAROLD SMITH DNI 73253751 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |sefalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A EN TECNICO
LUCHO ALATA ELVIS JESUS DNI 47296273 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no adjunta la constancia de trabajo
LUCHO CORAHUA WALTER MANUEL DNI 10310309  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |y cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
LUDENA CONTRERAS LEYLA KARINA DNI 41998709 Decreto Legislativo 1057 [ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO no adjunto certificado de estudios,
LUPERDI RAA FREDDY ERNESTO DNI 40038887 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |constancia de trabajo y cursos afines
PILOTO DE TECNICO NO APTO no adjunta certificado de estudios, y
MACO MONTALVAN JOSE ISIDRO DNI 17592425  [Decreto Legislativo 1057 |AMBULANCIA ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |constancia de trabajo
TECNICO/A EN TECNICO NO APTO no adjunta constancia de trabajo y
MAITA CHACON DAVID ESAU DNI 75148382 Decreto Legislativo 1057 [LABORATORIO | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MAMANI CORDOVA NORA ELIZABETH DNI 42439927 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MANCHAY NARRO RUTH LILIANA DNI 3687210 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO NO APTO no adjunto anexo 2 y no adjunta
MARTINEZ DEL AGUILA IRMA DNI 40938689 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0] 0 0 |cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MARTINEZ MENDOZA YENY PILAR DNI 43780974 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MARTINEZ SOTELO MARTHA URSULA DNI 9943037 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MATIAS VARGAS JESSICA LILI DNI 47829160 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MAYHUA GOMEZ GISELA DNI 40880124 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
NO APTO no cumple con los afnos de
TECNICO/A EN TECNICO experiencia segtin el manual y no adjunta
MAYORCA HUAMAN IRIS JULISSA DNI 46283682 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
MEDINA MOLINA NORA VIOLETA DNI 9799007 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 ] NO APTO no presento cursos afines
EL CARGO DE SECRETARIA, ASISTENTE
EJECUTIVA NO SE ENCUENTRA
TECNICO/A TECNICO COMPRENDIDO DENTRO DEL DL 1153
MEGO CALLIRGOS LEYDI LAURA DNI 40776138  |Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTC 0 0 0 |(ASISTENCIAL)
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GRUFO ;
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES Tipo pocum | NUMDOCUM | ceGiMEN CONTRAT CARGO OCUP. ESULTADQ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES S
EL CARGO AUXILIAR EN ARCHIVO DE
HISTORIAL CLINICA, NO SE ENCUENTRA
COMPRENDIDO PARA EL CARGO DE AUXILIAR
AUXILIAR AUXILIAR ASISTENCIAL DE ACUERDO AL MANUAL DE
MEJIA ACOSTA VICTOR TEOFILO DNI 8881645 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 CLASIFICADOR DE CARGOS DEL MINSA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
TECNICO/A EN TECNICO FUNCION DE ACUERDO AL MANUAL DE
MEJIA CERVANTES ANDREA ISABEL DNI 10505045 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 CLASIFICADOR DE CARGOS DEL MINSA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
TECNICO/A EN TECNICO FUNCION DE ACUERDO AL MANUAL DE
MEJIA MORENO WILMER LUIS DNI 76003734 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 CLASIFICADOR DE CARGOS DEL MINSA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
TECNICO/A EN TECNICO FUNCION DE ACUERDO AL MANUAL DE
MENDOZA ESPINDOLA LICETH LUTHUARDA DNI 48072904 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 2 11 29 |CLASIFICADOR DE CARGOS DEL MINSA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCION DE ACUERDO AL MANUAL DE
MERCADO FERNANDEZ MELIZA DNI 71704140 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0] 0 0 CLASIFICADOR DE CARGOS DEL MINSA
NO ACREDITA DOCUMENTACION LABORAL Y
CURSOS RELACIONADO A LAS FUNCIONES DEL
TECNICO/AEN  |TECNICO PUESTO DE TECNICO ASISTENCIAL SEGUN
MEZA GUADALUPE MAYRA ANDREA DNI 47932163 |Decreto Legislativo 1057 |SALUD PUBLICA| |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |MANUAL DE CLASIFICADOR DEL MINSA
TECNICO/A TECNICO NO ACREDITA DOCUMENTACION LABORAL Y
MIRANDA ZAPATA KAREN GABRIELA ONI 46118320  |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | o 0 0 |aNExoo1
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
MITACC DE LA CRUZ FREDY MARTIN DNI 42984457  |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |Decreto supremo N° 012-2011-5A
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
MONDRAGON TORRES JOSE DANILO DNI 45555509 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [Decreto Supremo N° 012-2011-SA
NO ACREDITA REQUISITOS (ANEXO 1,
DOCUMENTACION LABORAL, CURSOS
TECNICO/AEN  |TECNICO RELACIONADO A LAS FUNCIONES DEL PUESTO
MONTALVO GARCIA CORINA DEL PILAR DNI 42004944 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 COMO TECNICO ASISTENCIAL)
PILOTO DE TECNICO
MONTES CHAUPEZ DAVID DNI 10189544  [Decreto Legislativo 1057 |AMBULANCIA  |ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |NO ACREDITA REQUISITOS (ANEXO 1) Y
NO ACREDITA REQUISITOS (ANEXO 01) Y
TECNICO/A EN TECNICO CURSOS RELACIONADOS AFINES AL PUESTO O
MORALES CAHUAYA RUTH SANDIVEL DNI 44026142 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 CARGO DE TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
MUNOZ PILLACA ROSA ALEJANDRINA DNI 42393242 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
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EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
NALVARTE PAREDES ELVYS JAVIER DNI 45062607 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N° 012-2011-SA
EL CARGO Y FUNCIONES NO SE ENCUENTRA
COMPRENDIO DE ACUERDO AL NUMERAL 1.1
TECNICO/A TECNICO DEL ARTICULO articulo 1 del Decreto Supremo
NAVARRO CORDOVA RICHARD VICTOR DNI 41565591 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |n*o012-2011-5A
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
NAVENTA MUCHA JUAN MANUEL DNI 41271781 Decreto Legislativo 1057 LABORATORIO | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
NIETO VALDEZ ELENA DNI 8891541 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPERAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DEL D.S. N°
OCAMPO MORENO ALEJANDRO AARAON DNI 48331421 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN  |TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
OCHOA CHUMA JULIO ENRIQUE DNI 9510583 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA| ASISTENCIAL NOAPTO | 8 8 | 24 [minsa
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
GENERAL ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
TECNICO/A EN TECNICO MINSA - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
OLIVARES ALBURQUEQUE SANDY UBERLINDA DNI 70034880  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 8 | 28 [FuncionEs DEL cARGO
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPERNAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DEL D.S. N°
oLvo PUMACAYO LAURA GRACIELA DNI 40215116 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |o12-2011-5A
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
OLOYA SANCHEZ ASUNCIONA EVA DNI 46956187 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 4 9 21 MINSA
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DEL D.S. N°
OROPEZA GIRALDO DORA DELINA ONI 44335940 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0O 0 0 |o012-2011-54

%%ﬁ/%




RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES 1iPo pocum | NUMDOCUM | orciMEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTADJ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ART{CULO 1 DELD.S. N°
OROPEZA GIRALDO SILVIA MAXIMINA DNI 41781640 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ORTEGA VARGAS MERY ROSARIO DNI 43679182 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 5 2 2 MINSA
AUXILIAR AUXILIAR
PADILLA CRUZ CLEMENTE AQUILINO DNI 6545676 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE TRABAIO
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
PALACIOS ACURIO ANA CLAUDIA DNI 75001472 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN  |TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PALACIOS ANTONIO ANA ROSA NI 44210113 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAT | ASISTENCIAL NoapTO| 8 | o 1 |minsa
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DELD.S. N°
PALACIOS TINCO JORGE LUIS DNI 47106623 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 1 7 | 13 |o12-2011-5A
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
. TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PANIURA QUISPE NORMA NI 44475144 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NoaAPTO| 8 | 4 7 |minsa
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PAREDES ALBUJAR NATALY PATRICIA ONI 70313530 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| | ASISTENCIAL NnoapTO| 8 | 4 | 7 [minsa
NO ADIUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN  [TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PAREDES HIDALGO DE TORRES BETTY DNI 6746485  |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO| 8 | 10 | 15 |minsA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PAREDES RODRIGUEZ VILMA DNI 42061582 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 5 2 19 |MINSA
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NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N*
012-2011-SA - NO ADJUNTA CURSOS AFINES
A LAS FUNCIONES DEL CARGO CONFORME
AUXILIAR AUXILIAR LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC
PAZ MARCOS MIGUEL ANGEL DNI 74207635 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 5 2 14 |DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PENA GUILLERMO MELIZA ESTRELLA DNI 47848288 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 5 10 27 MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PENARES FLORES SHIRLEY BRIGITTE DNI 43290398 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 3 4 MINSA
AUXILIAR AUXILIAR NO SUSTENTA FORMACION PERTINENTE - NO
PERALES PASTOR IVAN NOOGER DNI 10235936 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NoaPTO| o [ o | o [abiunTaconstanciaDETRABAIO
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN  |TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PEREZ DIAZ ABAD ONI 9805059 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NoAPTO | 2 | 11 | 1 |miNsa
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
GENERAL ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
TECNICO/AEN  |TECNICO MINSA - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
PEREZ MACHACUAY NIDIA DIANA DNI 43824660  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO| 0 | o | 9 |FUNCIONESDELCARGO
NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA
GENERAL ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
TECNICO/AEN  |TECNICO MINSA - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
PEREZ PEDRAZA LIDA DNI 44515211 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|L  |ASISTENCIAL noapTOo| o | o | 8 [Funciones peLcarco
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/AEN  |TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
PICON BRANDAN ESMILIA SUNAMITA DNI 10592351 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NoAPTO| 2 | 7 | 20 |minsa
TECNICO/AEN __ |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
PINEDO CELIS JOHANA DNI 44104201 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 8 2 19 |FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
PISCONTE HUARCAYA PEDRO GUILLERMO DNI 7342380  |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL noapTOo| o | o | o |DENTRODELOSALCANCES DELDL. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
PORRAS MORON JORGE LUIS DNI 78039209 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO| 0 | o | o |DENTRODELOSALCANCES DELD.L 1153
TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
PRADO GARAY JESUS ANDY DNI 71628206 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 2 16 |FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNT® CURSOS AFINES A LAS
PRADO INFANTE GUILLERMINA DNI 41767763 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 4 11 7 FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
PURIZACA ACOSTA KELLY DEL MILAGRO DNI 41572327  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| | ASISTENCIAL NOAPTO | 1 3 | 4 |FUNCIONES DEL CARGO
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO , THET
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES TiPo pocum | NUMDOCUM | orcimEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTADQ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA
GENERAL DE 1 ANO Y ESPECIFICA DE 1
TECNICO/AEN  |TECNICO ANO - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A
QQUENTASI PUMA BRISTELA GRACIELA DNI 10705088 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 8 LAS FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
QUEA AYMA MARY LESLIE DNI 43634193 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 8 8 9 FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUIJANO BAO ISRAEL NOLBERTO DNI 41607256 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUINTANILLA CHOQUE GINO ALEXIS DNI 73829472 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0 o | o |DENTRO DELOSALCANCES DELD.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUINONES VIDAL RODOLFO JOSE DN 6070615  |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
TECNICO/AEN  |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
QUIROZ GIL ALBERTO DNI 10030613 |Decreto Legislativo 1057  |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO | 3 3 | 16 |FUNCIONES DEL CARGO
NO SE EVIDENCIA EXPERIENCIA
GENERAL DE 1 ANO Y ESPECIFICA DE 1
TECNICO/AEN  |TECNICO ANO - NO ADJUNTO CURSOS AFINES A
QuUIROZ REYNA RITA KAREN NI 25857082 |Decreto Legislativo 1057 |LABORATORIO|  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 8 0 |LAS FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A TECNICO NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUISPE BAMBAREN JOANNA ELLUZ DN 41591288 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUISPE CASTILLO EDWIN WILFREDO DNI 10126077 |Decreto Legislativa 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QuISPE PANCCA ROBERTO EDGAR DNI 40136699 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | o 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUISPE QUUANDRIA GIOMAR ANGEL DNI 47307389 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NoAPTO| 0 | o 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
QUISPE RAMOS ABEL DNI 10625337  |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
RAMIREZ CASTILLO YESMI DALIBORKA DN 43949797  |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DENTRO DE LOS ALCANCES DEL D.L. 1153
TECNICO/AEN __|TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
RAMIREZ QUIROZ SUSANA MAGALY DNI 43494716  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL noapto| 5 | 11 | 2 [FuncionEs DEL carRGO
TECNICO/AEN _ |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
RAMOS QUISPE JULIA NI 43571455 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|I  |ASISTENCIAL NOAPTO | 1 3 | 4 |FUNCIONES DEL CARGO
AUXILIAR AUXILIAR NO SE ENCUENTRA COMPRENDIDO
REYES TELLO CHARLY DENIS DNI 40725756 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO| 0 | o | o |DENTRO DELOSALCANCES DELD.L 1153
TECNICO/AEN _ |TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
REYMUNDO ESPINOZA SUSANA MARIBEL ONI 43874184  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA| | ASISTENCIAL NOAPTO | 8 8 9 |FUNCIONES DEL CARGO
NO ADJUNTA TITULO DE TECNICO EN
NUTRICION, NO ADIUNTA CURSOS AFINES A
LAS FUNCIONES DEL CARGO SEGUN EL MCC
MINSA Y SUS FUNCIONES NO SON
TECNICO/A EN TECNICO CONCORDANTES CON LO DISPUESTO EN ELD.
REYNA TEJIADA LUDITA DNI 42602518 |Decreto Legislativo 1057 |NUTRICION | ASISTENCIAL NOAPTO | 0O 0 0 |iee. 1153,
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES TiPo pocum | NUMDOCUM | oeoimeN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTADQ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
RIOS IBARRA ALEXIS ANTONIO DNI 46091646 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO
FIRMADO POR EL DIRECTOR EJECUTIVO DE LA
OFICINA DE RECURSOS HUMANOS, NO
TECNICO/A EN TECNICO ADJUNTA CURSOS AFINES REQUERIDOS EN EL
RIVAS MORI LEONOR CARMEN DNI 1157995 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO CUMPLE 1 ANO DE EXPERIENCIA GENERAL
h 4 ESPECI‘FICA, NI ADJUNTA CURSOS AFINES
TECNICO/A EN TECNICO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
RIVAS NEYRA ELIZABETH DNI 42157550 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0] MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
RIVERA ALANIA JANETH LOURDES DNI 43125806 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
RIVERA MANCILLA VERONIKA DNI 42502501 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES DE TECNICO
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
DEL MINSA Y EL D.S. 015-2023-SA. NO
TECNICO/A TECNICO ACREDITA EL TITULO DE TECNICO
RIVERA PALACIOS JUNIOR ADOLFO NI 71709350 |Decreto Legislativo 1057 | ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | O 0 o |RequeriDo.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROBLES GOMEZ LILIAN MARICRUZ DNI 46740464 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROCA TORRES YULIZA LIZBETH DNI 45860583 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | o 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/AEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
RODENAS EGOAVIL DANIEL ALEXANDER NI 43159992 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA| ASISTENCIAL NnoaPTO| 0 | o 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CONSTANCIA DE TRABAJO A LA
FECHA QUE PERMITA VERIFICAR SU REGISTRO
EN EL AIRHSP AL 01.01.2023, NI CURSOS
TECNICO/A EN TECNICO AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO SEGUN
RODRIGUEZ FUENTES LUIS ALBERTO DNI 46369212 |Decreto Legislativo 1057 |LABORATORIO|  |ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |LO ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICOJAEN  |TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
RODRIGUEZ SANCHO JULIA JANETH NI 44060039 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA|  |ASISTENCIAL NOAPTO | o© 0 0 |esTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON ELD. LEG. 1153, MCC
RODRIGUEZ VALLADAREZ ALAN DNI! 42949950 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA Y EL D.S. 015-2023-SA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROJAS CONTRERAS EDY MARGOT DNI 46377623 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA

/@}//Jé—




RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO ‘
APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO NOMBRES TIPO DOCUM NUMIDOCUM REGIMEN CONTRAT CARGO OCUP. RESULTAD( ANOS | MES | DIAS [OBSERVACIONES
NO REALIZA FUNCIONES ASISTENCIALES EN
CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
DEL MINSAY EL D.S. 015-2023-SA, SOLICITUD
DE POSTULACION AL CARGO DE AUXILIAR DE
LIMPIEZA, SOLO ADJUNTA ADENDA DE FECHA
23 DE AGOSTO DEL 2022, NO ADJUNTO
CERTIFICADO DE ESTUDIOS Y CONSTANCIA DE
TECNICO/A TECNICO LOS CURSQOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ROJAS CORIS EDUARDO JULIO DNI 21263533 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |MINSA.
NO REALIZA FUNCIONES ASISTENCIALES EN
TECNICO/A TECNICO CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
ROJAS MARTINEZ GILMER ANTHONY DNI 48117837 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [DELMINSAY ELD.S. 015-2023-SA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROJAS PEREZ PILAR DENISSE DNI 74234483 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 O [ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO REALIZA FUNCIONES ASISTENCIALES EN
CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
AUXILIAR AUXILIAR DEL MINSA Y EL D.S. 015-2023-SA, NO TIENE
ROSALES CCANCHI KATHERINE MERY DNI 42860774 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |AIRHSP VIGENTE AL 01.01.2023.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROSALES HERNANDEZ KIARA DEL ROSARIO DNI 73027673 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROSARIO LUNA JULIAN FORTUNATO DNI 44749543 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 O  [ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
ROSARIO MAYTA KARINA DNI 41273187 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
NO REALIZA FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
RUEDA MANCO MIGUEL ANGEL DNI 15367349 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |DELMINSAY EL D.S. 015-2023-SA.
NO REALIZA FUNCIONES ASISTENCIALES EN
TECNICO/A TECNICO CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
RUIZ ATOCHE JONATHAN DEIVIS DNI 45821709 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |DEL MINSAY EL D.S. 015-2023-SA.
NO CUMPLE FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
SAAVEDRA CASTILLO CATHERINE JENIFFER DNI 71972433 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |DEL MINSAY EL D.S. 015-2023-SA.
NO SUSTENTA EL TIEMPQ DE EXPERIENCIA Y
CURSOS AFINES A LAS FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO SEGUN LO ESTABLECIDO EN EL MCC DEL
SACAYCO MELO ISABEL PAOLA DNI 20902405 Decreto Legislativo 1057  |ENFERMERIAI ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |MINSA
NO CUMPLE FUNCIONES DE AUXILIAR
ASISTENCIAL, NI REQUISITOS EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D. LEG. 1153, MCC
SAIRITUPAC LARA JESUS RENZO DNI 70562462 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA Y EL D.S. 015-2023-SA.
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
TECNICO/A EN TECNICO FUNCIONES DEL CARGO SEGUN LO
SALAS VENTURA SILVIA JANETH DNI 41205058 Decreto Legislativo 1057  |[ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO ] 0 0 |ESTABLECIDO EN EL MCC DEL MINSA
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES mipo pocum | NUMDOCUM | oeGimEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD( AROS| MES | DIAS |[OBSERVACIONES
NO CUMPLE FUNCIONES ASISTENCIALES EN
AUXILIAR AUXILIAR CONCORDANCIA CON EL D.LEG. 1153 Y EL
SALDANA SHUPINGAHUA JORGE WILLIAN DNI 45907679 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 MCC DEL MINSA.
NO APTO no adjunto constancia de trabajo -
TECNICO/A EN TECNICO NO ADJUNTO CURSOS AFINES A LAS
SAMANIEGO LUDENA ANTHONY OMAR DNI 48754748 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 FUNCIONES DEL CARGO
TECNICO/A EN TECNICO
SANCHEZ CASAVERDE TERESA VERONICA DNI 44124049 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NOAPTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
SANCHEZ CORREA MARIA DEL PILAR DNI 42529087 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 sefialado D.S 012-2011 SA
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en el
SANCHEZ FERNANDEZ VICTOR ENRIQUE DNI 44388524 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 clasificador de cargos
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en el
SANCHEZ HUAYANA FABIO DNI 31172021 Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |clasificador de cargos
TECNICO/A EN TECNICO
SANCHEZ PALACIOS MARIELA PAOLA DNI 41688102 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NOAPTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
SANCHEZ UBALDO GISELLA ROSEMERY DNI 43260258 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 [NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
SANCHEZ YUTO LEONCIO DNI 45445041 [Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |senalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A EN TECNICO
SANCHEZ ZUNIGA SUMMER DNI 71527351 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO Por no estar comprendido en lo
SARABIA ZORRILLA MELANIA GIANINA DNI 41820697 [Decreto Legislativo 1057  [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |senalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A EN TECNICO
SARMIENTO HUGO LEONY DNI 40524043 Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
SARMIENTO SAMBRANO PATRICIA NATALY DNI 46333442  |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |senalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A TECNICO NO APTO por no estar comprendido en lo
SATO CASTILLO ALEJANDRO ENRIQUE DNI 72978365 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 sefialado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A TECNICO NO APTO por no estar comprendido en lo
SEGOVIA VILLAGARAY LUZ ANGELICA DNI 46598296 |Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |sefalado D.S 012-2011 SA
NO APTO por no estar comprendido en lo
AUXILIAR AUXILIAR sefnalado D.S 012-2011 SA y no adjunta
SILVA YOMONA DIEGO ANTONIO DNI 46987617 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |constancia de trabajo
TECNICO/A TECNICO NO APTO por no estar comprendido en lo
SILVERA LUDENA CARLOS ARTURO DNI 9717432 Decreto Legislativo 1057 [ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |sefalado D.S 012-2011 SA
TECNICO/A EN TECNICO
SOCUALAYA HILARES MERY DNI 8885888 Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |NOAPTO no presento cursos afines
TECNICO/A EN TECNICO
SOLIS BUSTINZA LUCILA DNI 45345658 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 NO APTO no presento cursos afines
AUXILIAR AUXILIAR NO APTO por no estar comprendido en lo
SOSA CHAMBA VICTOR FERNANDO DNI 2885831 Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 senalado D.S 012-2011 SA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
SOTOMAYOR QUISPE MARISOL ADELA DN 22510604  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUFO =
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES Tiro pocum | NUMDOCUM | oecimEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTADQ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
SUAREZ ELIAS ANA JULIA DNI 2777250 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N° 012-2011-SA
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
SUAREZ RODRIGUEZ ALDO SMITH DNI 45386957 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N° 012-2011-SA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
SULLCARAY MAYHUA YONY DNI 46493560 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
SURICHAQUI GOMEZ YOCH GIOSTHON DNI 46852191 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
TANTA ORDONEZ YVONNE SANDRA DNI 40604187 Decreto Legislativo 1057  |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 |Decreto Supremo N° 012-2011-SA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN  |TECNICO ALMANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TAPIAZA CHUMPITAZ KATHERINE JACQUELINE DNI 44465851 | Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAT  |ASISTENCIAL NOAPTO | © 0 0 |DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN  |TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TARAZONA MACURI SHELLY PAOLA DNI 44886839 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TEJADA AQUINO JESUS CESAR DNI 41679170 |Decreto Legislativo 1057 |FARMACIA | ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DELMINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN  |TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TERAN CCAMA OSCAR VALENTIN DNI 40477637 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0] 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TERREL CANARI IVETH MARIA DNI 719939620 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
ELCARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
TINCO RIOS DIANA ERELI DNI 46579221 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NoAPTO | 0O 0 0 |Decreto Supremo N° 012-2011-5A
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO :
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES Tiro pocum | NUMDOCUM | or GIMEN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTADQ ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
TITO LIPA GLADYS BEATRIZ DNI 10083110 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N® 012-2011-SA
EL CARGO Y FUNCION NO SE ENCUENTRA EN
AUXILIAR AUXILIAR EL NUMERAL 1.1 DEL ARTICULO articulo 1 del
TOLENTINO TRUJILLO PERCY ENRIQUE DNI 41682063 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 Decreto Supremo N° 012-2011-SA
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TOMAS QUISPE ROSA MARY DNI 47283523 Decreto Legislativo 1057 LABORATORIO | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
TRUJILLO FERNANDEZ ESTHER DNI 47031819 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN  |TECNICO ALMANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
VALVERDE YARASCA SUSAN GUISELA DNI 46279282  |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
VARELA GARRO MIRIAM KARINA DNI 41623658 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI | ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
VARGAS CHIPANA JOANA PATRICIA DNI 45264182 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI  |ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/AEN  |TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
VARGAS GARAMENDI CARMEN ROSA DNI 47087465 Decreto Legislativo 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
AUXILIAR AUXILIAR ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
VARGAS PALOMINO MILUSCA TATIANA DNI 43678720 |Decreto Legislativo 1057 |ASISTENCIAL ASISTENCIAL NOAPTO | 0 0 0 |ARTICULO 1 DEL D.S. N° 012-2011-5A
NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
TECNICO/A EN TECNICO AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
VARGAS SORIA ROHODY AUGUSTO DNI 48568845 Decreto Legislativo 1057 FARMACIA | ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL

%%P//%&




RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

NOMBRES

TIPO DOCUM

NUM DOCUM

REGIMEN CONTRAT

CARGO

GRUPO
OCUP.

RESULTAD(

ANOS

MES

DIAS

OBSERVACIONES

VASQUEZ

ROMERO

MARIA ISABEL

DNI

44539783

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

NO ACREDITA LO CURSOS RELACIONADO A LA
FUNCION DEL PUESTO O CARGO DE ACUERDO
AL MANUAL DE CLASIFICADOR DE CARGOS
DEL MINSA PARA TECNICO ASISTENCIAL

VASQUEZ

YATACO

SIDNEY GEORGE

41060124

Decreto Legislativo 1057

AUKXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N*

012-2011-SA

VEGA

VILLALOBOS

DAVID

DNI

45298945

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ART/CULO 1 DELD.S. N*

012-2011-SA

VELASQUE

CCARHUAS

MARINA

DNI

10361598

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/AEN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

VENANCIO

TIMOTEO

NATIVIDAD

DNI

45669989

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
LABORATORIO |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

VENTURA

PEDROZA

VICTOR HUGO

DNI

80125453

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N°

012-2011-5A

VENTURA

PEDROZA

VICTOR MAXIMO

DNI

40990119

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N°

012-2011-SA - NO ADJUNTA CURSOS AFINES
A LAS FUNCIONES DEL CARGO CONFORME
LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC
DEL MINSA

VERA

FLORES

DEIS!I ABIGAIL

DNI

48124726

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

13

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

VERGARAY

SALAZAR

NOEMI ANCELMA

DNI

9334862

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

APELLIDO PATERNO

APELLIDO MATERNO

NOMBRES

TIPO DOCUM

NUM DOCUM

REGIMEN CONTRAT

CARGO

GRUPO
OCUP.

RESULTAD(

ANOS

MES

DIAS

OBSERVACIONES

VIDAL

VILLALOBOS

DANIEL TOMAS

DNI

8642269

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N°

012-2011-SA

VILCHEZ

RAFAEL

ROSARIO JANNET

DNI

21139698

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

27

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

VILLACORTA

PEREDA

GUILLERMO KEVIN

DNI

73178104

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N°

012-2011-SA

"[VILLARREAL

MALBACEDA

YUL!I VERONICA

DNI

10721022

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DEL D.S. N°

012-2011-SA

VILLARREAL

MALVACEDA

VILMA VICTORIA

DNI

6229843

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DEL D.S. N°

012-2011-5A

YANE

CANCHO

EDGARD ROBINSON

DNI

41918958

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

24

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

YNONAN

GARCIA

JUAN CARLOS

DNI

75226707

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DELD.S. N°

012-2011-5A

ZAMBRANO

GALARZA

MARISOL

DNI

9374134

Decreto Legislativo 1057

TECNICO/A EN
ENFERMERIA |

TECNICO
ASISTENCIAL

NO APTO

NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
MINSA

ZEA

CUEVAS

JORGE ALFONSO

DNI

40970979

Decreto Legislativo 1057

AUXILIAR
ASISTENCIAL

AUXILIAR
ASISTENCIAL

NO APTO

NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
ARTICULO 1 DEL D.S. N°

012-2011-SA - NO ADJUNTA CONSTANCIA
LABORAL
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RESULTADO DE LA VERIFICACION Y EVLUACION DE CONDICIONES, REQUISITOS Y DOCUMENTOS
NOMBRAMIENTO 65° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638

GRUPO
APELLIDO PATERNO | APELLIDO MATERNO NOMBRES mipo pocum | NUMDOCUM | pecimeN CONTRAT CARGO OCUP.  RESULTAD] ANOS| MES | DIAS |OBSERVACIONES :
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ARTICULO 1 DEL D.S. N°
ZEA MARTINEZ ANGELICA GLADYS DNI 8808852 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO SUSTENTA FORMACION ACADEMICA
PERTINENTE Y SUFICIENTE PARA
DESEMPENAR FUNCIONES CONFORME LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1.1 DEL
AUXILIAR AUXILIAR ART{CULO 1 DELD.S. N*®
ZELA VASQUEZ CARLOS ZENON DNI 8969555 Decreto Legislativo 1057 ASISTENCIAL ASISTENCIAL NO APTO 0 0 0 012-2011-SA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
ZEVALLOS SOCOLA LOURDES DNI 46471827 Decreto Legislativa 1057 ENFERMERIA | ASISTENCIAL NO APTO 1 2 16 MINSA
NO ADJUNTA CURSOS AFINES A LAS
FUNCIONES DEL CARGO CONFORME LOS
TECNICO/A EN TECNICO REQUISITOS ESTABLECIDOS EN EL MCC DEL
2URIGA RAMIREZ ELIZABETH DNI 44516283 |Decreto Legislativo 1057 |ENFERMERIAI | ASISTENCIAL NoAPTO | 8 8 9 |minsa
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